《記入例》　高柳スキー場レンタル用具使用許可申請書

令和　　〇　年　　〇　月　　〇　　日

株式会社　生態計画研究所

代表取締役　小河原　孝生様

　※１人１回１枚で記入ください。
	使　用　日
	　　　令和　〇　　年　　　〇　月　　　〇　日

	氏　　　名
	〇〇小学校

	住　　　所
	柏崎市〇〇　〇-〇

	電話番号
	０２５７-〇〇-〇〇〇〇

	レンタル内容
	スキー

セット
\2,500
	スキー板
\2,000
	スキー靴
\1,000
	ストック\500
	ボード

セット

\3,000
	ボードのみ

\2,500
	ブーツのみ

\1,000
	そ　り
\300

	〇〇
	身　　長

（　　　　㎝）
	靴サイズ

（　　　　㎝）

	身　　長

（　　　　㎝）
	靴サイズ

（　　　　㎝）

	№
	№
	№
	№
	№
	№
	№
	№

	レンタル料金
	￥．　　〇〇〇〇　　　円

	備　　考

注１　　上記のとおり使用したいので、申請します。なお、使用に際しては、新潟県立こども自然王国管理条例及びこれに基づく規則その他の指示に従います。

２　　１回貸し出した用品のレンタル料金の払い戻しは、いたしません。
※スキーセット一式を複数人レンタルされる場合は、この用紙への
記入と共に、氏名・身長・靴のサイズを一覧表にしたものを提出
してください。
《記入例》　高柳スキー場レンタル用具使用許可申請書

令和　　４　年　　１　月　　１０　　日

株式会社　生態計画研究所

代表取締役　小河原　孝生様

　※１人１回１枚で記入ください。

	使　用　日
	　　　令和　４　　年　　　１　月　　　１０　日

	氏　　　名
	〇〇小学校

	住　　　所
	柏崎市〇〇　〇-〇

	電話番号
	０２５７-〇〇-〇〇〇〇

	レンタル内容
	スキー

セット
\2,500
	スキー板
\2,000
	スキー靴
\1,000
	ストック\500
	ボード

セット

\3,000
	ボードのみ

\2,500
	ブーツのみ

\1,000
	そ　り

\300

	身　　長

（　　　　㎝）
	靴サイズ

（　　　　㎝）

	身　　長

（　　　　㎝）
	靴サイズ

（　　　　㎝）
	１０

	№
	№
	№
	№
	№
	№
	№
	№

	レンタル料金
	￥．　　　３、０００　　　円

	備　　考

注１　　上記のとおり使用したいので、申請します。なお、使用に際しては、新潟県立こども自然王国管理条例及びこれに基づく規則その他の指示に従います。

２　　１回貸し出した用品のレンタル料金の払い戻しは、いたしません。
※スキーセット一式を複数人レンタルされる場合は、この用紙への記入
は必要ありません。各学校で、氏名・身長・靴のサイズを一覧表に
したものを提出してください。
別紙一覧表参照